IKIL

Til Nasdaq Copenhagen

Aktietilbagekgbsprogram

Den 28. november 2018 offentliggjorde Arkil Holding et aktietilbagekabsprogram. Aktietilbagekgbspro-

grammet er struktureret efter bestemmelserne i Europaparlamentets og Radets forordning nr. 596/2014
af 16. april 2014 og EU Kommissionens delegerede forordning (EU) 2016/1052 af 8. marts 2016 (Safe-
Harbour reglerne), som veerner bgrsnoterede selskaber og deres bestyrelse og direktion imod overtrae-
delse af forbuddene mod markedsmisbrug i forbindelse med aktietilbagekab.

Aktietilbagekg@bet gennemfares i perioden fra og med den 1. december 2018 til og med den 17. april
2019. | denne periode vil Arkil Holding kebe egne aktier for op til en maksimal vaerdi af 5,0 mio. kr., dog

maksimalt op til 10% af den til enhver tid veerende aktiekapital.

Siden offentligggrelsesdagen den 28. november 2018 er fglgende transaktioner foretaget under tilbage-

kabsprogrammet:
. Gennemsnitslig Veerdi af pro-
Antal Aktier ) )
kgbspris grammet i DKK

| alt, seneste meddelelse 1.953 1.051,89 2.054.340
15. marts 2019 48 1.020,00 48.960
18. marts 2019 51 1.050,00 53.550
19. marts 2019 53 1.060,00 56.180
20. marts 2019 52 1.060,00 55.120
21. marts 2019 53 1.060,00 56.180
Total under aktietilbagekgbspro-

2.210 1.051,73 2.324.330
grammet

Efter ovennaevnte transaktioner ejer Arkil Holding 23.659 egne aktier, svarende til 4,82% af selskabets
aktiekapital. Det samlede antal A- og B-aktier i virksomheden er i alt 491.323 aktier, inklusive egne aktier.

| overensstemmelse med EU Kommissionens delegerede forordning nr. 2016/1052 af 8. marts 2016 pree-
senteres transaktionerne relateret til aktietilbagekgbsprogrammet i detaljeret form i vedhaeftede bilag.

Spegrgsmal vedrgrende denne henvendelse kan rettes til adm. direktar Jesper Arkil, tif. 20 66 93 08.
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Bilag

Volume

48

45

53

52

53

Instrument
ARKIL-B.CO

ARKIL-B.CO
ARKIL-B.CO

ARKIL-B.CO

ARKIL-B.CO

ARKIL-B.CO

Trade Price
1020

1050
1050

1060

1060

1060

Traded on
20190315 12:31:02.123593

20190318 14:50:32.999940
20190318 14:50:32.999940

20190319 13:08:10.715460

20190320 10:09:17.755430

20190321 12:11:40.247701

IKIL

side2:2

Exchange ID
XCSE

XCSE
XCSE

XCSE

XCSE

XCSE



